ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

27  июля  2025 года                      р.п.Ермишь                                  №  99/380

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Ермишинского района для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», в соответствии со статьей 25 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  Бурову Марию Викторовну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Ермишинского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                    В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                    Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

27

июля  2025

года

р.п.Ермишь

№  99/380

О регистрации

уполномоченных представителей избирательного

объединения «Региональное от

дел

ение По

литической партии

ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России

»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию Ермишинского района для регистрации

уполном

оченных представителей избирательного объединения

«Региональное отделение

По

литической партии

ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России

»

, в соответствии со статьей 25 Закона

Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63

-

ОЗ «О выборах депутатов

представительного орг

ан

а муниципального образования в Р

язанской

области», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района

РЕШИЛА:

1.

Зарегистрирова

ть уполномоченного пред

ставителя

избирательного объединения

«Региональное от

дел

ение По

литической партии

ЛДПР

–

Либерально

-

демократической партии России

»

Бурову Марию

Викторовну.

2.

Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной коми

ссии Ермишинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Н.А.Сапоте

нкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

27  июля  2025 года                      р.п.Ермишь                                  №  99/380

О регистрации уполномоченных представителей избирательного

объединения «Региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную

избирательную комиссию Ермишинского района для регистрации

уполномоченных представителей избирательного объединения

«Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России», в соответствии со статьей 25 Закона

Рязанской области от 05 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов

представительного органа муниципального образования в Рязанской

области», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя

избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  Бурову Марию

Викторовну.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии Ермишинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Н.А.Сапотенкова